（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]地域づくり交付金交付申請書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金交付要綱第11条の規定により、次のとおり申請します。

記

１．交付金の名称	　　地域づくり交付金
２．交付申請額	　　　　　　　　　　　円
３．事業費	　　　　　　　　　　　円
４．事業の目的

５．概算交付	□概算交付を希望する	□概算交付を希望しない
６．事業加算	□事業加算を希望する（希望金額：　　　　　　　円）
□希望しない

７．添付資料	（１）事業計画書
			（２）収支予算書
			（３）総会の議事録

（第11条関係）
事業計画書
	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

（第11条関係）
収支予算書
	（１）収入の部
	（単位 ： 円）

	区分
	予算額
	摘要

	地域づくり交付金

	合計

	（２）支出の部
	（単位 ： 円）

	区分
	予算額
	うち
交付対象経費
	摘要

	運営費

	合計

（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金事業計画変更承認申請書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金交付要綱第14条の規定により、次のとおり申請します。

記

１．交付金の名称	　　地域づくり交付金
２．変更後交付申請額	　　　　　　　　　　　円
３．変更後事業費	　　　　　　　　　　　円
４．変更内容

５．概算交付	□概算交付を希望する	□概算交付を希望しない
６．事業加算	□事業加算を希望する（希望金額：　　　　　　　円）
□希望しない

７．添付資料	（１）変更事業計画書
			（２）変更後の収支予算書
			（３）総会の議事録

（第11条関係）
事業計画書
	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

（第11条関係）
収支予算書
	（１）収入の部
	（単位 ： 円）

	区分
	予算額
	摘要

	地域づくり交付金

	合計

	（２）支出の部
	（単位 ： 円）

	区分
	予算額
	うち
交付対象経費
	摘要

	運営費

	合計

（第16条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金事業実績報告書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金交付要綱第16条の規定により、次のとおり報告します。

記

１．決定年月日	　　　　　年　　月　　日
決定通知番号	　　　第　　　　号
２．交付金の名称	　　地域づくり交付金
３．交付決定額	　　　　　　　　　　　円
４．概算交付額	　　　　　　　　　　　円
５．交付金の精算額	　　　　　　　　　　　円
６．交付金の成果

添付資料	（１）事業報告書
	（２）収支決算書
	（３）総会の議事録

（第16条関係）
事業報告書
	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

	団体名称（　　　　　　　　）

	実施時期
	行事等
	内容
	事業費（円）

（第16条関係）
収支決算書
	（１）収入の部
	（単位 ： 円）

	区分
	決算額
	摘要

	地域づくり交付金

	合計

	（２）支出の部
	（単位 ： 円）

	区分
	決算額
	うち
交付対象経費
	摘要

	運営費

	合計

（第19条関係）
令和　　年　　月　　日

請求書

大分市長　足立　信也　殿

申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金交付要綱第19条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　円

	振込口座
	銀行・金庫
組合・農協
	支　店・支　所
出張所・代理店

	１．普通　２．当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人